

ACHE  24 Avenue Gustave Delory CS 50411  59 057 ROUBAIX Cedex	Bilan Passif          Document fin d'exercice	N° Siret	78370706000068
		NAF (APE)	8542Z
		Période du	01/08/2024
		au	31/07/2025
		Tenue de compte : EUR	

PASSIF	31/07/2025	31/07/2024
<b>FONDS ASSOCIATIFS ET RESERVES</b>		
<b>Fonds Propres :</b>	<b>(302 961)</b>	<b>(292 176)</b>
Fonds associatifs		
Autres réserves		
Report à nouveau	(74 815)	(193 022)
Résultat de l'exercice	(228 145,90)	(99 154,43)
<b>Autres Fonds Associatifs :</b>		
Subventions d'investissement		
Provisions réglementées		
<b>Total Fonds Associatifs (I)</b>	<b>(302 961)</b>	<b>(292 176)</b>
<b>PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES</b>		
<b>Provisions pour Risques et Charges :</b>		<b>104 333</b>
Provisions pour risques		
Provisions pour charges		104 333
<b>Total Provisions pour Risques et Charges (II)</b>		<b>104 333</b>
<b>DETTES</b>		
<b>Dettes Financières :</b>		
Cautions encaissées		
Emprunts et dettes auprès établissements financiers		
Emprunts et dettes financières diverses		
<b>Dettes d'Exploitation :</b>	<b>540 558</b>	<b>221 886</b>
Avances et acomptes reçues sur clients		
Dettes Fournisseurs et Comptes rattachés	495 852	218 937
Dettes Sociales		
Dettes Fiscales	44 706	2 949
Autres dettes d'exploitation		
<b>Dettes Diverses :</b>	<b>653 248</b>	<b>265 056</b>
Dettes sur immobilisations & comptes rattachés		
Dettes Fiscales (IS)		
Autres dettes diverses	653 248	265 056
<b>Produits Constatés d'Avance :</b>		<b>20 459</b>
Produits constatés d'avance		20 459
<b>Total Dettes III</b>	<b>1 193 806</b>	<b>507 400</b>
<b>TOTAL GENERAL (I+II+III)</b>	<b>890 845</b>	<b>319 557</b>

<b>ACHE</b>		<b>Compte de Résultat</b>		N° Siret	78370706000068
24 Avenue Gustave Delory				NAF (APE)	8542Z
CS 50411				Période du	01/09/2024
59 057 ROUBAIX Cedex		Document fin d'exercice		au	31/08/2025
				Tenue de compte :	EUR
		31/07/2025	31/07/2024		
<b>PRODUITS D'EXPLOITATION</b>					
Loyers :		1 362 741	1 351 695		
Produits des Activités annexes :		249 651	247 717		
<b>MONTANT DU CHIFFRE D'AFFAIRES (Sous Total)</b>		<b>1 612 392</b>	<b>1 599 411</b>		
Reprises sur provisions et transferts de charges :		<b>104 333</b>	<b>104 333</b>		
Reprises sur provisions (et amortissements)		104 333	78 862		
Transferts de charges			78 862		
Utilisations des fonds dédiés					
Autres produits d'exploitation :		<b>47 110</b>			
<b>TOTAL PRODUITS D'EXPLOITATION (I)</b>		<b>1 763 835</b>	<b>1 703 744</b>		
<b>CHARGES D'EXPLOITATION</b>					
Achats de Fournitures & Equipements		203 747	214 783		
Services Extérieurs		1 580 542	1 512 144		
Autres services Extérieurs		88 077	81 703		
Impôts, taxes et versements assimilés		789	785		
Salaires et traitements					
Charges sociales					
Dotations aux amortissements et aux dépréciations		65 208			
Dotations aux provisions			25 000		
Reports en fonds dédiés					
Autres charges		2 194			
<b>TOTAL CHARGES D'EXPLOITATION (II)</b>		<b>1 940 558</b>	<b>1 834 415</b>		
<b>1 - RESULTAT D'EXPLOITATION (I - II)</b>		<b>(176 723)</b>	<b>(130 670)</b>		
<b>PRODUITS FINANCIERS</b>					
De participation					
D'autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé					
Autres intérêts et produits assimilés					
Reprises sur provisions,dépréciations et transferts de charge					
Différences positives de change					
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement					
<b>TOTAL PRODUITS FINANCIERS (III)</b>		<b>0</b>	<b>0</b>		

<b>CHARGES FINANCIERES</b>		
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provision		
Intérêts et charges assimilées	9 258	5 437
Différences négatives de change		
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement		
<b>TOTAL CHARGES FINANCIERES (IV)</b>	<b>9 258</b>	<b>5 437</b>
<b>2 - RESULTAT FINANCIER (III - IV)</b>	<b>(9 258)</b>	<b>(5 437)</b>
<b>3 - RESULTAT COURANT avant Impôts (I - II + III - IV)</b>	<b>(185 981)</b>	<b>(136 107)</b>
<b>PRODUITS EXCEPTIONNELS</b>		
Sur opérations de gestion		
Sur opérations en capital		
Reprises sur provisions, dépréciations et transferts de charges		
<b>TOTAL PRODUITS EXCEPTIONNELS (V)</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>CHARGES EXCEPTIONNELLES</b>		
Sur opérations de gestion		
Sur opérations en capital		
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions		
<b>TOTAL CHARGES EXCEPTIONNELLES (VI)</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>4 - RESULTAT EXCEPTIONNEL (V - VI)</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Impôts sur les bénéfices (VII)	42 165	
<b>TOTAL DES PRODUITS (I + III + V)</b>	<b>1 763 835</b>	<b>1 703 744</b>
<b>TOTAL DES CHARGES (II + IV + VI + VII)</b>	<b>1 991 981</b>	<b>1 839 852</b>
<b>RESULTAT DE L'EXERCICE (Excédent ou Déficit)</b>	<b>(228 146)</b>	<b>(136 107)</b>
<b>CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE</b>		
Dons en nature		
Prestations en nature		
Bénévolat		
<b>TOTAL DES CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>CHARGES DES CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE</b>		
Secours en nature		
Mises à disposition gratuite de biens		
Prestations en nature		
Personnel bénévole		
<b>TOTAL DES CHARGES DES CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE</b>	<b>0</b>	<b>0</b>